

15. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Металеві контейнери для роздільного збору сміття 1,1 м.куб. (на коліщатках, з кришкою та отвором, що унеможлиблює несанкціонований доступ) – для фракцій скла, пластику, решти сміття	15	9 000	135 000
2	Малий металевий контейнер для роздільного збору сміття (на коліщатках, з кришкою та отвором, що унеможлиблює несанкціонований доступ) – для фракції «алюмінієва банка + папір»	5	5 500	27 500
3	Інформаційні таблички для локацій (800мм*450мм)	5	700	3 500
4	Стовпчики (опори) під інформаційні таблички для локацій (800мм*450мм), їх монтаж	5	2000	10 000
5	Створення (монтаж) відеоролика	1	0	Безкоштовно, робота автора проекту
	Всього:			176 000
Орієнтована вартість проекту				176 000